「中央区区民まつり」に賛同しご協賛いただける場合は、協賛金基準を確認し、内容について承諾いただいたうえで、本申込書に記入し、ご提出ください（メール・郵送・ＦＡＸ可）。

令和７年　　月　　日

さいたま市中央区区民まつり実行委員会事務局　あて

「中央区区民まつり」協賛金申込書（7/16(水)締切）
１．申込者情報
	貴社（団体）名

	役職・代表者名

	所在地
	〒　　　‐

	ご連絡先
	ご担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

２．協賛金（ご協力いただける協賛金額及び支払方法等を○でお囲みください。）
	協賛金額
	１０万円・５万円・３万円・２万円・１万円

	支払方法
	現　金 ・ 振　込※

	出店希望
	有　・　無
	出店希望有無については、協賛金額が３万円以上の場合にご記入ください。

※振込の場合の振込手数料は貴社（団体）負担にてお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]３．誓約書（誓約する場合は、チェックを入れてください。）
私たちは、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団又は暴力団の構成員ではないことを誓約します。